
 

Foggia, (fa fede la data del protocollo) 

 

ALBO PRETORIO ON LINE 

 AL PERSONALE DOCENTE SCUOLA INFANZIA 

tramite mail 

SEDE 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne definitive docenti scuola dell’infanzia a.s.2022/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’articolo 19, comma 4 del CCNI concernente la mobilità del personale docente per 

gli anni scolastici relativi al triennio 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025; 

VISTA   la pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie, prot. n. 1347 del 25/03/2023; 

ESAMINATI  i ricorsi pervenuti; 

DECRETA 

 In data odierna sono affisse nella Palazzina Uffici di questa scuola le graduatorie definitive di Istituto 

a.s.2022/2023. 

 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, 

trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di 

pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

 

 




		2023-04-05T10:34:26+0200
	ALFONSO MICHELARCANGELO RAGO




